

FLEXICOM ApS

Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2017

Dennis Moesby Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEXICOM ApS Ulstrupvej 10 4682 Tureby Telefonnummer: 55812425 CVR-nr: 20602392 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og projektudvikling, herunder finansiering af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 35.893.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		189.656	116.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.757	-114.195
Resultat af ordinær primær drift		68.899	2.601
Andre finansielle indtægter		234	6.111
Øvrige finansielle omkostninger		-33.240	-22.938
Ordinært resultat før skat		35.893	-14.226
Skat af årets resultat		-7.016	6.719
Årets resultat		28.877	-7.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.877	-7.507
I alt		28.877	-7.507

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.562	24.187
Indretning af lejede lokaler		765.167	524.299
Materielle anlægsaktiver i alt		787.729	548.486
Deposita		152.000	152.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.000	152.000
Anlægsaktiver i alt		939.729	700.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.602	0
Tilgodehavende skat		0	1.215
Andre tilgodehavender		1.182.858	1.921.648
Tilgodehavender i alt		1.208.460	1.922.863
Likvide beholdninger		93.054	1.741
Omsætningsaktiver i alt		1.301.514	1.924.604
Aktiver i alt		2.241.243	2.625.090

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.960.225	1.931.348
Egenkapital i alt		2.085.225	2.056.348
Hensættelse til udskudt skat		108.812	113.872
Hensatte forpligtelser i alt		108.812	113.872
Skyldig selskabsskat		4.002	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	61.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.204	393.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.204	454.870
Gældsforpligtelser i alt		47.206	454.870
Passiver i alt		2.241.243	2.625.090

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i selskabets kapital de seneste fem år.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr 0.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser end sædvanlige forretningsmæssige.